
Nowy Dwór Gdański: Udzielenie kredytu długoletniego na finansowanie zobowiązań nie 
mających pokrycia w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2008r. Numer ogłoszenia: 
255700 - 2008; data zamieszczenia: 05.12.2008

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie 
dotyczy: zamówienia publicznego. SEKCJA I: 
ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu Nowodworskiego , ul. Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór 
Gdański, woj. pomorskie, tel. 2473668 w. 50, faks 2473670.

•   Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.nowydworgdanski.pl/
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.l) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoletniego na 
finansowanie zobowiązań nie mających pokrycia w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2008r.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II. 1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest udzielnie i obsługa kredytu długoletniego na finansowanie zobowiązań nie mających pokrycia w 
budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2008r. Waluta kredytu - złote polskie (PLN) Kwota kredytu do 
wysokości 1.104.304 PLN, Terminy postawienia do dyspozycji zamawiającego środków finansowych 
kredytu: Środki w wysokości 1.104.304 PLN Bank przekazuje do 30-12-2008 r. Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość nie wykorzystania całej kwoty kredytu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów 
rekompensujących. Naliczanie odsetek od kwot transzy kredytu rozpocznie się od daty ich 
wykorzystania przez zamawiającego. Spłata kredytu nastąpi w dziesięciu ratach z terminem ich 
płatności : I. rata 100.000,00 PLN na dzień 30-12-2009 r. II. rata 100.000,00 PLN na dzień 30-12-2010 
r. III. rata 100.000,00 PLN na dzień 30-12-2011 r. IV. rata 100.000,00 PLN na dzień 30-12-2012 r. V. 
rata 100.000,00 PLN na dzień 30-12-2013 r. VI. rata 100.000,00 PLN na dzień 30-12-2014 r. VII. rata 
100.000,00 PLN na dzień 30-12-2015 r. VIII. rata 150.000,00 PLN na dzień 30-12-2016 r. IX. rata 
150.000,00 PLN na dzień 30-12-2017 r. X. rata 104.304,00 PLN na dzień 30-12-2018 r. Naliczanie 
odsetek od kredytu nastąpi w okresach miesięcznych, przy czym ich spłatę ustala się na 15 dzień po 
zakończeniu miesiąca. Bank zobowiązany jest do wyliczania odsetek za każdy miesiąc i przesłania 
obciążenia dla zamawiającego do 5 dnia miesiąca. Nie dopuszcza się kapitalizacji odsetek. Przyjmuje 
się rok jako 365 dni. Oprocentowanie kredytu ustala się na podstawie stawki bazowej WIBOR dla 
depozytów IM na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego miesiąc, za który są płatne odsetki, 
powiększonej lub pomniejszonej o stałą marżę Banku, ( dla porównania ofert - oprocentowanie należy 
liczyć według stawki bazowej WIBOR IM z 31 października 2008 r., która wyniosła 6,55 ). Wymaga się 
załączenia arkusza przeliczeniowego odsetek według powyższej zasady. Zamawiający przewiduje 
możliwość przedterminowej spłaty zaciągniętego kredytu. W przypadku przedterminowej spłaty kredytu 
przez kredytobiorcę, Bank nie będzie naliczał prowizji, odsetek od kwoty kredytu spłaconego przed 
terminem oraz innych kosztów rekompensujących. Proponuje się zabezpieczenie kredytu w formie 
weksla -in blanco-wraz z deklaracją wekslową wystawionego na kwotę zaciągniętego kredytu. 
Rozliczenie pomiędzy zamawiającym, a Bankiem (wykonawcą usługi kredytowej), będą dokonywane w 
złotych polskich (PLN).

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.00.00.00-0, 66.13.00.00-3.



II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II. 1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.12.2018.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

•   Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: Wykonawcy zobowiązani są wykazać, że spełniają wymagane 
warunki, tj: • złożenie poprawnie przygotowanej oferty przetargowej, • posiadanie 
uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności Jeżeli ustawy nakładaj ą 
obowiązek posiadania takich uprawnień, • posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia 
oraz dysponowanie potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia lub przedstawienie pisemnego zobowiązania innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia • 
znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, • nie podleganie wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

•   Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Zamawiający żąda od 
wykonawców następujących dokumentów i oświadczeń: • formularza ofertowego z 
poprawnie naliczoną ceną, oraz oświadczeniem w jego treści o spełnianiu warunków 
ustawowych zawartych w art. 22, ust. l Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 
publicznych. • aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. • wzoru umowy kredytowej spełniającego 
wymagania prawne, • harmonogram spłaty kredytu z podaniem kwot i stopy procentowej, • 
zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej w zakresie obejmującym zamówienie, • 
pełnomocnictwa w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie. • 
dokumentu regulującego współpracę podmiotów występujących wspólnie - (konsorcjum), 
określającego pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, -jeżeli oferta konsorcjum zostanie wybrana, zamawiający może 
żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej 
współpracę tych wykonawców. • jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium RP składa dokumenty w trybie i formie określone w § 2 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. (Dz. U. z 2006. nr 87, póz. 605).

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT IV.2.1) 
Kryteria oceny ofert: najniższa cena.



IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.nowydworgdanski.pl
Specyfikacje istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. Sikorskiego 23..
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
16.12.2008 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim 82-100 Nowy 
Dwór Gdański ul. Słkorskiego 23.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Nie dotyczy.


